en un aporte monetario no reintegrable, por 
cada ternero/a vendido con destino exclusivo a 
invernada durante el período comprendido 
entre el 1 de enero de 2009 y el 30 de junio de 
2009, según el siguiente detalle y hasta un 
monto máximo de compensación de PESOS 
ONCE MIL ($ 11.000) por productor.” 
Art. 5 - La solicitud, así como la documentación 
a la que hace referencia la presente medida, 

deberá ser presentada en un único trámite 
adjuntando la totalidad de ventas realizadas en 
el período alcanzado. 
Art. 6 - Establécese como fecha límite para